
Российская Федерация 

Министерство образования 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 91 г. Сочи 

354213  г. Сочи Якорная щель ул. Главная 66а                                    /факс 8(8622)745-888 

 

ПРИКАЗ 
 

от « 01 » сентября 2017г.  № 130/2 
г. Сочи 

 

 

О назначении ответственного за профилактику коррупции 
и утверждение плана мероприятий по предупреждению  

коррупции в МОУ СОШ №91 на 2017-2018 учебный год 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ 

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике 

коррупционных правонарушений, за проведение антикоррупционной 

экспертизы проектов локальных актов МОУ СОШ №91 заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Волкову Л.А. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Волковой 

Л.А. организовать работу по профилактике коррупционных правонарушений 

в школе. 

3. Утвердить план мероприятий, направленных на противодействие 

коррупции в школе на 2017/2018 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МОУ СОШ №91 

 

Рейнгардт Т.И. 


